СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛАПАЗСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                    РЕШЕНИЕ
         21.06.2013 г. № 37/1р.С.
                                       с.Лапаз
     Об уточнении и внесении изменений
   в бюджет 2013г. и плановый период
   2014 -2015гг.

1.Увеличить объем поступления доходов в сумме  15,0 тыс.  рублей:
	КОД
	Наименование групп, подгрупп. статей и подстатей, доходов классификации бюджета
	Сумма

/тыс.руб./

	2 02 04012 10 0000 151
	Иные межбюджетные трансверты, передаваемые бюджетам для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений принятых органами власти другого уровня.
	15,0

2. Увеличить объем расходов в сумме 15,0 тыс. рублей:

	целевая

статья
	вид

расхо

дов
	экр
	1кв
	2кв
	3кв
	4кв

	014.02.001.0
	0503
	6000500
	244
	340

	15,0

3. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования:                                                 В.И.Панченко
Разослано: райфинотдел, прокурору, в дело.